MEIA MARATONA ESTRADA VELHA - SBC

Relatério Faixa Etéaria - 10K - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 0 até 17 anos
idade invélida

Feminino de 18 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc.

10

11
12
13
14
15

16
17

18

19

Num.

1089

1003

1154

1033

1191
1546
1057
1225
1179
1085
1078
1065
1081
1092

1001
1134
1042
1082
1203

1132
1186

1121
1185

1217
1218

Nome

GABRIELA MACHADO ASSUNCAO

ADRIANA RODRIGUEZ DOS
SANTOS

MARIANA DE OLIVEIRA MARQUES
RAMOS

BARBARA GIL MARQUES

RAQUEL DOS SANTOS SILVA
CLARISSA LIMA

EDNA FERREIRA E SILVA

SILVIA PEREIRA GOULART
PATRICIA PEREIRA

FRANCIELLE TANAKA PEREIRA
FABIOLA LUIZA SILVA SARAUZA
ELIANA HESS LANCIERI
FERNANDA BERTOLAZZO DUTRA

GISLAINE RODRIGUES A
CARVALHO

ADRIANA CAVALCANTE MONTOZA
LOIANA CORTEZ MOURA
CYNTHIA SANCHES

FERNANDA PAROLI STIPP

ROBERTA MIRANDA ROSA
HERNANDES

LILIAN THOME HORTA RODRIGUES

PRISCILLA DE PAULA BONAZIO
BICUDO

KAREN PONCE DE LEON DE SOUZA

PRICILIA APRIGIO DOS SANTOS

ROSELI RODRIGUES DANIEL

SANDRA HUBENER CANDIDO
FERRAO
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17

26

23

21

39
32
37
38
34
34
32
34
36
34

36
30
32
38
35

34
38

32
31

45
43

Equipe

G RUN ASSESSORIA
ESPORTIVA

ING RUNNING

AVULSO
SAFERUN

AVULSO

BROTHERS RUN

CORRE CORINTHIANS

ING RUNNING

TEAM RODRIGO BICUDO

Tempo

01:23:23

01:15:12
01:48:48

02:03:55

00:59:58
01:03:55
01:05:54
01:08:59
01:14:37
01:17:42
01:16:55
01:18:51
01:22:11

01:27:10

01:32:42
01:34:05
01:37:47
01:40:44

01:40:44

01:41:53
01:41:56

01:49:45

02:05:21

00:58:03
01:01:05

Péagina:

Liguido

01:22:54

01:14:33
01:17:06

02:03:55

00:58:42
01:03:55
01:04:51
01:08:11
01:12:31
01:16:28
01:16:42
01:18:00
01:21:17

01:26:59

01:32:01
01:33:14
01:36:39
01:39:25

01:39:25

01:41:02
01:41:05

01:49:00

02:03:35

00:57:00
00:57:28



MEIA MARATONA ESTRADA VELHA - SBC

Relatério Faixa Etéaria - 10K - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.

Feminino de 40 até 49 anos 3

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30

31

Num.

1192
1023
1223
1038
1066
1076
1227

1214
1248
1155
1004
1016
1014
1077

1025
1106
1219

1093

1226

1024

1177

1045

1228

1036

1040

1002
1166
1144

1138

Nome

PATRICIA MENEGHTI DE LAZARI
ANDREA FUNK

SILENE LUCIMARA DA SILVA
CHRISLEI ALMEIDA

ELIANE CARVALHO DOS SANTOS
ERIKA DOS SANTOS MINATOGAWA

SIMONE FERREIRA VALVERDI
CHAIBLE

ROSANA
YVANNA PERATELLO LEITE
MARILENE ZECHINI

ADRIANA VERONICA GAMBOA
ANA PAULA VOLPATO KUGA
ANA LUCIA ROCHA PESSOA
EVA APARECIDA SOUSA DE

RAPHAEL

ANGELICA GARBUIO RAMOS
JAMILLY ABDO KALIK

SANDRA JOSE DO NASCIMENTO

BRITO

GLEIDE DIAS DE OLIVEIRA
MATARAN

SILVIA TERUKO NICHIOKA SHIRA

ANDREA MARIZ DE MEDEIROS
GIRARDI

PATRICIA COKELI SELLER

DANIELA FRANCA SILVA DE
SANTANA

SIMONE SHEILA DE MORAIS
SIMOES DE SOUSA

CATIA ARAUJO DOS SANTOS

CLAUDIA FERNANDES ZINDESKI
CATANEO

ADRIANA DA SILVA LOZANO PIRES
MIRIAN APARECIDA MENDES

MARCIA REGINA DO ROSARIO
GOUVEIA

LUCIANE AP. ALVES DA COSTA
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44
47
49
40
48
40
46

47
47
47
44
45
49
43

46
40
43

44

44

43

44

41

46

48

45

44
48
49

47

Equipe

PACEFIT

BORA CORRER

SAFERUN
KUGA
FMAX

G RUN ASSESSORIA
ESPORTIVA

G RUN ASSESSORIA
ESPORTIVA

PEDRO MINGA
ASSESSORIA ESPORTIVA

G RUN ASSESSORIA
ESPORTIVA

FT

ADRIANA LOZANO
TEAM RODRIGO BICUDO
PMOC

CORRE CORINTHIANS

Tempo
01:02:17
01:05:16
01:08:00
01:08:18
01:09:29
01:11:42
01:11:18

01:13:39
01:15:09
01:16:11
01:19:40
01:19:11
01:19:28
01:20:12

01:20:59
01:23:19

01:23:44
01:25:26
01:27:11
01:28:49
01:30:38
01:32:07
01:34:14
01:35:56
01:40:34

01:41:56
01:41:56
01:46:00

01:49:55

Péagina:

Liquido
01:01:13
01:05:00
01:07:20
01:07:58
01:08:33
01:09:58
01:10:33

01:13:19
01:14:49
01:15:11
01:17:32
01:18:12
01:18:51
01:19:37

01:19:50
01:22:14

01:23:00
01:24:10
01:25:34
01:27:12
01:29:09
01:31:39
01:33:57
01:34:45
01:39:56

01:41:07
01:41:08
01:44:16

01:49:14



MEIA MARATONA ESTRADA VELHA - SBC

Relatério Faixa Etéaria - 10K - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.

Feminino de 40 até 49 anos 32

33
34
35
36

37

Feminino de 50 até 59 anos

I

o O

~

10

11
12
13
14

15

16
17

18

19

20

21

22

Num.

1176

1159
1131
1258
1252

1086

1255
1202

1215
1247
1232
1017

1133
1055
1152

1158

1143
1058
1233
1193

1069

1013
1224

1220

1237

1229

1149

1249

Nome

PATRICIA A GOMES MATARAN
MATIAS

MARLY TOMAZ DIAS
LILIAN CAVICHIOLI DA SILVA
ANDREA NAMI PEDRO FERREIRA

SOLANGE MOREIRA DE
CARVALHO:

FRANCISCA ELIELDA DE
CARVALHO SANTOS

DEYSE MARI RESENDE

ELIANA MARTINS GONCALVES
GARCIA

ROSANA GONCALDES DE ARAUJO
YOLANDA SATIE NAKANO
TANIA DE FREITAS COELHO

ANA VALERIA BERMEJO
FERNANDES

LINA FERREIRA VASQUES
EDNA APARECIDA FERRARI

MARIA GRACIETE CARRAMATE
LOPES

MARIZA FERNANDES DE ALMEIDA

MARCIA REGINA BOTTINO
EDNA YOSHIE KAJI HIDANI
TANIA NOUR

REGINA APARECIDA ROZAN

ELISABETE APARECIDA DOS
SANTOS

AMELIA YOSHIMI IKUNO
SILVANA LEME SCHMIDT
SELMA VIANNA MODESTO DE

SOUZA
VALERIA TORRES PEPELIASKOV

SOLANGE LOPES NASCIMENTO
LOUSADA

MARIA APARECIDA MARSULA
GUERCIO

ZELIA FERREIRA JAPYASSU
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47

44
41
42
a1

49

53
50

59
52
55
53

55
51
56

58

54
58
58
52

53

55
50
53

54

58

56

52

Equipe

ZN

ADRIANO BASTOS
TREINAMENTO ESPORTIVO

SAFERUN
VEM COMIGO

#CORRIDADERUAMOTIVAG
AOEUNIAO

HORTI FRUTI VIA VERDE

ESPORTE CLUBE SANTO
ANDRE

BORA CORRER

G RUN ASSESSORIA
ESPORTIVA

G RUN ASSESSORIA
ESPORTIVA

G RUN ASSESSORIA
ESPORTIVA

Tempo

01:51:30

02:02:51
02:06:49
02:15:09
02:30:12

02:56:56

01:06:38

01:07:41

01:12:26
01:14:02
01:14:34

01:15:18

01:17:12
01:30:31
01:20:00

01:25:33

01:29:20
01:28:55
01:29:24
01:30:17

01:41:55

01:46:01
01:49:54
01:51:37

02:01:32
02:01:33
02:50:52

03:11:42

Péagina:

Liquido
01:50:08
02:02:02
02:05:46
02:14:45
02:27:45

02:55:34

01:05:10

01:06:26

01:12:11
01:12:56
01:12:58

01:14:56

01:14:56
01:17:33
01:18:33

01:25:00

01:27:38
01:28:18
01:29:14
01:29:50

01:41:06

01:44:39
01:49:11
01:50:04

01:59:49
01:59:50
02:50:52

03:11:42



MEIA MARATONA ESTRADA VELHA - SBC

Relatério Faixa Etéaria - 10K - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.  Num.

Feminino de 60 anos em

diante
1 1041
2 1105
3 1049
4 1153
5 1056
6 1068

Nome

CLELENI MARIA AVILA LOBO
IZILDA MARIA MARTINS
DIRCE APARECIDA RIBEIRO
MARIA LUCIA AQUILINO
EDNA CHICONELLO GADDI

ELISA HARUYO SAKAMOTO
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65
63
64
66
61

63

Equipe

RECORD

PRIMEIRO DE MAIO FC

G RUN ASSESSORIA
ESPORTIVA

Tempo

01:22:45
01:27:28
01:38:50
01:48:43

01:48:43

02:15:13

Péagina:

Liquido

01:21:39
01:27:12
01:37:10
01:47:00

01:47:01

02:13:38



